

Бекітемін:
 Мектеп директоры: 
 А.Р.Тейулина
 «31» _____ 2022 ж



Келісемін:
 Мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі
 А.Қ.Әлжанов
 «31» _____ 2022 ж

2022-2023 оқу жылы Т.Жармағамбетов атындағы орта мектебінің 5 «А» сынып оқушыларымен жүргізілетін тәрбие жұмысының жоспары

Қ ы р қ у й е к

№	Бағалықтары	Шаралар	Ақпарат нысаны	Жауаптылар	Мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық акті аясында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Жана азаматтықтың қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; тұлғаның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жасөспірімдердің санасын, оларда балалар мен жасөспірім ортасындағы құқықтар мен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру дағдыларын қалыптастыру.	«Санады ұрпақ – жарқын болашақ» Білім сабағы Елжандылық - өз елінің лайықты азаматы. Мектептің ішкі тәртіп ережесі Мемлекет басшысының «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» атты мақаласы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	01.09 07.09 14.09
2	Рухани-адамгершілік тәрбие Мақсаты: Тұлғаның қазақстандық қоғам өміріндегі азаматтық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісіген рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.	22 қыркүйек- Қазақстан халықтарының тілдер күні "сөз- тілдің көркі.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі 14.09
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Тұлғаны ұлттық және азаматтық құндылықтарға бағдарлау; ана тілін және мемлекеттік тілді, қазақ халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге әрблеу.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіліктерін және жауапкершіліктерін арттыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Тұлғаның өзін-өзі бағалауына сәйкес қорым-қалынасын қалыптастыру; экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын дамытуға қамтамасыз ететін уәдәлеметік көрсеткіш құру; тәрбие процесінде «Өзін-өзі тану» адамгершілік-рухани білімді кіріктіру	Жана оқу жылына сынып жұмысын жоспарлау. Сынып белсенділерін татайындау. Тапсырмаларды бөлу. Мектептің ішкі тәртіп ережесімен танысу Сынып жұмысын оқу жылына жоспарлау. Сынып кенесін сайлау. Тапсырмаларды бөлу. Біздіңқала (кент), аудан.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	21.09.

<p>7 Компәленіетті және көркем-эстетикалық тәрбие Мақсаты: Білім беру үйымдарының білім беру кәсіптігін тұрақты өзін-өзі сайкестендіруінің көпкөленіетті ортасы ретінде құру, тұрақты қолдамада жатымақдены мінез-құлық дадыларын қалыптастыру, оның өнердегі және болмыстағы эстетикалық нысандарды қабілдәу, метерлер және бадалар дәртігін дамыту.</p>		<p>«Жол қауіпсіздігі ережелері туралы» нұсқаулық СӨС. Жасөсірімнің денсаулығы. Оқушының салауатты өмір салты «Өрг қауіпсіздігі» туралы нұсқаулық</p>	<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>Үнемі 21.09, 28.09 28.09</p>
<p>8 Дене тәрбінесі, салауатты өмір салты Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау дадыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін ойдағыдан қалыптастыру. Үшін кәсіптік орнату. ЖЖЕ «Жолда жүру ересектің сақтауымыз!»</p>				<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	

№	бағыттары	шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқтасымалық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Жұда дамығандыққа қолдау өмір сүруге қабілетті адамның және патриоттық; туғанын саяси, құқықтық және сөзбайлас жекеқорлыққа қарсы мәдениетін; бабалар мен жастардың құқықтық сапаны, оларда бабалар мен жастар ортасындағы қатынастық пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру дағдысын қалыптастыру.	Құқықтық оқыту. Жасөспірім неге құқық бұзды? Мәңгілік Ел, бұл – Зайырлы Мемлекет және Жоғары Руханият	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	05.10 05.10
2	Рухани-адамгершілік тәрбие Мақсаты: Туғанын қарағандық қолдау өмірін жетілдіретін құндылықтармен, нормалармен және дәстүрлермен келісетін рухани- адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және қарағандық қалыптастыру.	«Туған елге тағзым»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	12.10
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Туғанын ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарға бағдарлау, ана тілін және мәдениеттік тілі, қолдау дағдысын, Қазақстан Республикасындағы этносар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге арналу.	Қарағанды облысының мәдени-тарихи ескерткіштері	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	12.10
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құрылымдарын және жолтасушылықтарын арттыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Туғанын өзін кәсіби анықтауға сапалы қарым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық айлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір туғанын зияткерлік мүмкіндігін, қолбасшылық қасиеттерін және дағдыларын дамытуға қамтамасыз ететін уәжделілік кәсіптік құру; тәрбие процесіне «Өзін-өзі тағу» арналушылық-рухани білімді құрыстыру.	«Жақсы кітап – жан азығы» жобасы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	19.10
7	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Мақсаты: Білім беру үнемдерінің білім беру кәсіпін туғанын өзін-өзі сайкестендіруін қолдаушылық орнасты ретінде құру, туғанын қоғамдағы жалпымәдени міндет-құлық дағдыларын қалыптастыру; оның өнердегі және балықшылық эстетикалық нысандарды құрылау, меңгеру және бағалау әдісін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дағды және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау білімдігін айықпай қалыптастыру үшін кәсіптік орнату.	«Күз айларындағы сулағы қауіпсіздік ережелері» туралы нұсқаулық ӨС. Дресс-код сақтау: құқықтық, мәдени және медициналық аспектілері	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	19.10 26.10
		Жолды белгілеу мақсаты.			

Қ А Р А Ш А

№	бағалаттары	шаралар	Ақпарат берудің нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ ағында қазақстандық патриотизм және адамгершілік тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Жұда демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті адамның және патриоттың тұлғаның саяси, құқықтық және сыбилік жетілдірілуіне қарсы мәдениетін; балалар мен жасстардың құқықтық саясатын, оларда балалар мен жасстар ортасындағы қатынастық пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру дағдысын қалыптастыру.	«Тұтан жер» тақырыбында жобалар, рефераттар, презентациялар көрмеу, бейнефильмдер жасау	Ақпарат берудің нысаны	Жауаптылар Сынып жетекші Сынып оқушылары	02.11
2	Рухани-адамгершілік тәрбие Мақсаты: Тұлғаны қазіргі заманғы қоғам өмірінде жағымды адамгершілік құндылықтармен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісілген рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және қолжарастарын қалыптастыру.	"Дарынды ұрпақ ел - болашағы" балалар бастамасын қолдау.	Ақпарат берудің нысаны	Жауаптылар Сынып жетекші Сынып оқушылары	02.11
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Тұлғаны ұлттық және жағымды адамгершілік құндылықтарына бағдарлау, өмір тәлімі және мемлекеттік тәлімі, қазіргі заманғы, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге әрбірелу.	Әңгіме «өмір мен қызметтік мансапты жоспарлау»	Ақпарат берудің нысаны	Жауаптылар Сынып жетекші Сынып оқушылары	16.11
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіліктерін және жауапкершіліктерін арттыру.	«Төтенше жағдайлардағы қауіпсіздік техникасы» туралы нұсқаулық Гәзетімдердің негізгі бөлімдері және оларды танытындау Мәңгілік Ел, бұл – Инновация негізіндегі тұрақты экономикалық өсім	Ақпарат берудің нысаны	Жауаптылар Сынып жетекші Сынып оқушылары	16.11
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Тұлғаны өзін кәсіби анықтауға сәтті қарар-қатынасын қалыптастыру; экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту. ЖЖЕ «Жақын жұрт ерекесін сақтаймыз!»	Туған өлкесінің тарихын, айтулы оқиғаларын, белгілі тұлғаларды білудегі зияткерлік іс-шаралар «Ұлы даға тұлғалары»	Ақпарат берудің нысаны	Жауаптылар Сынып жетекші Сынып оқушылары	23.11
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, қолбасшылық қасиеттерін және дарындылығын дамытуға қолдайтын әлеуетін ұзақмерзімді кәсіптік құру; тәрбие процесінде «Өзін-өзі тану» бағдарламасын-рухани білімі кіріктіру.	Туған өлкесінің тарихын, айтулы оқиғаларын, белгілі тұлғаларды білудегі зияткерлік іс-шаралар «Ұлы даға тұлғалары»	Ақпарат берудің нысаны	Жауаптылар Сынып жетекші Сынып оқушылары	23.11
7	Қолмақалы және көрсеткіштік тәрбие Мақсаты: Бiлiм беру үйымдарының бiлiм беру келiсiмiн тұлғаның өзiн-өзi жадыменiруiнiң қолмақалының орнына ретiнде құру; тұлғаның қоғамдағы жағымдылығын мiнез-құлқы бағдарларын қалыптастыру, оның өнердегi және болмысындағы эстетикалық нысандарды қабылдау; мектепте және бағдарлар дәрiсiн оқыту.	Ақпарат берудің нысаны	Ақпарат берудің нысаны	Жауаптылар Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау бағдарларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін ойындағы қалыптастыру үшін келісетін орталық.	СӨС, Темекі шету, психологиялық заттарды қолдану, нашарлықтың алдын алу ЖЖЕ Қосымшасының барлығы бар	Ақпарат берудің нысаны	Жауаптылар Сынып жетекші Сынып оқушылары	30.11

ЖЕЛТОҚСАН

№	бағыттары	шаралар	Ақпарат нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	<p>«Мәңгілік Ел» патриоттық акт аясында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құрастық тәрбие</p> <p>Мақсаты: Жұртқа демеушілікпен қолдау өмір сүруге қабілетті адамгершілік және патриотизмді; туған елді саяси, құқықтық және әлеуметтік жағдайларда қорғау мәдениетін; бабалар мен жетекшілердің құндылықтарын, салт-дәстүрін, алғашқы бабалар мен жетекшілердің қолдауындағы қиындықтар мен зорлық-зомбылықта қорғау шараларын қалыптастыру.</p>	<p>Қ Р Тұңғыш Президенті Н.Ә. Назарбаевтың "Ұлы далаңның жеті қыры" атты мақаласы</p> <p>16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні</p>	<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>07.12 14.12</p>
2	<p>Тулағын-азаматтық тәрбие</p> <p>Мақсаты: Тулағын қазақстандық қолдау өмірінде жалғандықпен, құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және зиялылық ұстанымдарды, моральдық қасиеттерін және көздерістерін қалыптастыру.</p>		<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>үнемі</p>
3	<p>Ұлттық тәрбие</p> <p>Мақсаты: Тулағын қолдау және қолдаушылықпен, құндылықтарымен баулауға, ана тілін және мәдениеттік тәсілді, қолдаушылық, Қазақстан Республикасындағы зиялылар мен зиялылардың патриоттық мәдениетін құрастыруға арнау.</p>	<p>1 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті күні (құрамақалаларға бару, бейнефильмдер көру, зиялылар ойындар, викториналар, белгілі адамдармен кездесу)</p>	<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>21.12</p>
4	<p>Отбасы тәрбиесі</p> <p>Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құрамын қалыптастыру және жетекшіліктері аралық.</p>		<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>үнемі</p>
5	<p>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</p> <p>Мақсаты: Тулағын өзін кәсіби анықтауға және қолдаушылық қалыптастыру, экономикалық ойлау және экологиялық мәдениетті дамыту.</p>	<p>Құқықтық оқу. Қазақстан Республикасы азаматтарының саяси құқықтары</p> <p>«Террорлық акт кезіндегі іс-қимыл» жөніндегі нұсқаулық</p>	<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>28.12</p>
6	<p>Зиялы тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі</p> <p>Мақсаты: Әрбір тулағын зиялылық мүлділігі, көпшілікпен қарым-қатынасын және дарындылығын дамытуға қолдаушылық ететін ұжымдық кәсіптік құру; тәрбие процесінде «Өзін-өзі таңу» адамгершілік-рухани білімі кіріктіру.</p>		<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>үнемі</p>
7	<p>Қолдаушылық және көркем-эстетикалық тәрбие</p> <p>Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру кәсіпін тулағын өзін-өзі сәйкестендіруінің көпшілікпен ортамыз ретінде құру; тулағын қолдаушылық қалыптастыру міндет-құлық қарым-қатынасын қалыптастыру, оның өнері және балықшылық эстетикалық нысандарды қалыптастыру, меңгеру және бағалау әдісін дамыту.</p>		<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>үнемі</p>
8	<p>Дене тәрбиесі, саулықты өмір салты</p> <p>Мақсаты: Саулықты өмір салты, дене даму және психологиялық денсаулық сақтау шараларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін оқытауды қалыптастыру үшін кәсіптік орнату.</p>	<p>«Қысқы каникул кезіндегі қауіпсіздік ережелері» туралы нұсқаулық және жарылыш заттарды қолдану туралы ережелер</p> <p>Реттеушінің нұсқаулары.</p>	<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>28.12.</p>

ҚАҢТАР

№	бағыттары	шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық акті аясында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Құпия декоммунитарлық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотизмге, туғаның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін, бабалар мен жастардың құқықтық сапасын, оларда бабалар мен жастар ортасындағы қатынастарды пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру дәрісін қалыптастыру.		Ақпарат беру	Жанып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
2	Рухани-адамгершілік тәрбие Мақсаты: Туғаның құрамындағы құдай өмірінді жалпыадамзаттық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісіз рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көздерінен қалыптастыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Туғаны ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарға бағдарлау, оларға тегін және мейкеметтік тегін, қазір халқымыз, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрамына енгізу.	"Мамандықтар әлемі" (кәсіптік бағдар беру, болашақ мамандықты тандау) «Мектептегі тәртіп ережелері»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	11.01
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Аял-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіліктерін және жауапкершіліктерін арттыру.	Әрсе «Біз – Үлкен еліміз – Үлкен отбасымыз»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	18.01
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Туғаның өзінің кәсіби анықталуына қолдау құрылым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.	Құқықтық жалпы оқыту. Аялдық пен парасаттылық- мінез-құлық нормасы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	25.01
6	Этикалық тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір туғаның заңдылық мүмкіндігі, көпбасшылық қасиеттерін және дарындылығын дамытуға қатынасыз ететін уәждемелік көңілді құру; тәрбие процесіне «Өзін-өзі пайда» адамгершілік рухани бейнесі кіріктіру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
7	Қолмағаниетті және көркем-эстетикалық тәрбие Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру кәсіпін туғаның өзін-өзі сәйкестендіруінің қолмағаниетті ортасы ретінде құру; туғаның қоғамдағы жалпымәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру; оның өнердегі және болмыстағы эстетикалық нысандарды қабылдау; меңгеру және бағалау әдісін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау; біліктілігін ойдағыдай қалыптастыру үшін кәсіптік орнату. ЖЖЕ «Жол тәртібін білейік»	Жұртың аурулардың аялын алу ЖЖЕ Жол белгілері және олардың мақсаты.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	01.02

АҚПАН

№	бағалтауы	шаралар	Ақпарат нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәдениет Ел» патриоттық акт аясында қазақстандық патриотизм және ұлттық тарбие, құрылымдық тарбие Мәсәлі: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті адамның және патриоттың; туғаннан саяси, құрамын және сыйбас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құрамын сыйбас, аяққа балалар мен жастар орнасында қатысуы мен зорлық-зомбылыққа қарсы түрлі дәстүрлі қалыптасуы.	XXI ғасырға лайықты тарбие-сапаның бағыты мәселелері: "Туған жерім"	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	08.02
2	Туған-өлім тарбие тарбие Мәсәлі: Туғанын құрметтеу, қолға алу, өмірін және өмірбаянын құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін туған- өлім тарбие және ұлттық құндылықтарын, мұрагерлік құндылықтарын және көздерінің қалыптасуы.	"Табият бесігі" Туған жерге жауапкершілікпен қарай.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	08.02
3	Ұлттық тарбие Мәсәлі: Туғаны ұлттық және жағалауындағы құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін туған- өлім тарбие және ұлттық құндылықтарын, мұрагерлік құндылықтарын және көздерінің қалыптасуы.	Туған өлке экологиясы. «Жасыл экономика»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	15.02
4	Отбасы тарбие Мәсәлі: Ата-ана тарбие оқыту, бала тарбиеде олардың психологиялық- педагогикалық құрамының тарбие және жағалауындағы құндылықтарымен келісетін отбасы тарбие және ұлттық құндылықтарын, мұрагерлік құндылықтарын және көздерінің қалыптасуы.	Туған жерімізді құрметтеу	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	
5	Елбас тарбие Мәсәлі: Туғаны өзін келісімімен өмір сүруге қабілетті адамның және патриоттың; туғаннан саяси, құрамын және сыйбас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құрамын сыйбас, аяққа балалар мен жастар орнасында қатысуы мен зорлық-зомбылыққа қарсы түрлі дәстүрлі қалыптасуы.	Туған жерімізді құрметтеу	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	
6	Экономика тарбие Мәсәлі: Туғаны өмір сүруге қабілетті адамның және патриоттың; туғаннан саяси, құрамын және сыйбас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құрамын сыйбас, аяққа балалар мен жастар орнасында қатысуы мен зорлық-зомбылыққа қарсы түрлі дәстүрлі қалыптасуы.	Туған жерімізді құрметтеу	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	
7	Туған-өлім тарбие тарбие Мәсәлі: Туғанын құрметтеу, қолға алу, өмірін және өмірбаянын құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін туған- өлім тарбие және ұлттық құндылықтарын, мұрагерлік құндылықтарын және көздерінің қалыптасуы.	Туған жерімізді құрметтеу	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	22.02
8	Туған-өлім тарбие тарбие Мәсәлі: Туғанын құрметтеу, қолға алу, өмірін және өмірбаянын құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін туған- өлім тарбие және ұлттық құндылықтарын, мұрагерлік құндылықтарын және көздерінің қалыптасуы.	Туған жерімізді құрметтеу	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	01.03

НАУРЫЗ

№	бағыттары	шаралар	Ақпарат нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ ағында қазақстандық патриотизм және ұлттық тарбие, құрлықтық тарбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; тұрақтылық, құрлықтық және сабырмен азаматтыққа қарсы мәдениетті; балалар мен жастардың құрлықтық сабырмен, ақпарат балалар мен жастар ортасындағы құрлықтық пен құрлық-заңдылыққа барып тұру дәрістерін қалыптастыру.	«Сөз – тілдің қоры». Абай Құнанбаев	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	01.03
2	Тұрақты-адалтық тарбие Мақсаты: Тұрақтылық, құрлықтық, қарсы өмірдің жаңа азаматтық құрлықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және зияндық құрлықтармен, дұрысдық, құрлықтарын және құрлықтарын қалыптастыру.	«Сөз – тілдің қоры». Абай Құнанбаев	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
3	Ұлттық тарбие Мақсаты: Тұрақтылық және жаңа азаматтық құрлықтарымен балаларға, аяқ тілін және мәдениеттік тілін, құрлықтарын, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этностардың мәдениетін құрлықтарға арналу.	8 наурызға арналған ұжымдық-шағаралық құрлықтар	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	06.03
4	Отбасы тарбие Мақсаты: Аяқ-анақарды оқыту, бала тарбиеінде аяқардың психологиялық-педагогикалық құрлықтарын және жақсы құрлықтарын орнату.	«Әз наурыз!» мерекесі	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
5	Ербек, экономикалық және экологиялық тарбие Мақсаты: Тұрақтылық өзін-өзі оқытуына саналы құрлық-қатынас қалыптастыру; экономикалық ойлау және экономикалық мәдениетін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
6	Экологиялық тарбие, ақпараттық мәдениет тарбие Мақсаты: Ербек тұрақтылық және құрлықтық мәдениетті құрлықтармен және құрлықтармен дамытуға қатынасқа етегілі ұжымдық келісетін құрлықтар, тарбие процесінде «Өзін-өзі оқыту» ақпараттық-экономикалық білімі келісетін		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
7	Көпмәдениетті және көпмәдениетті тарбие Мақсаты: Білім беру ұжымдарының білім беру келісетін тұрақты өзін-өзі сыйластыруын көпмәдениетті ортасы ретінде құру, тұрақтылық қалайды жаңа мәдениетті мінез-құлық дамытуын қалыптастыру, оның өнеркезі және балаларға зияндылықтың негіздерін қалайды, мейірет және балалар зияндылығын дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
8	Дене тарбие, саулықты өмір салты Мақсаты: Саулықты өмір салты, дене дамы және психологиялық денсаулық сақтау дамытуын, денсаулыққа зиян келісетін факторларды анықтау білімдерін оқытуға қатынастыру үшін келісетін орнату.	«Көптеміл кәсіпшілік келісетін кәсіпшілік ережелері» туралы нұсқаулық	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	15.03
		Жоқ қолғапсыз кәсіпшілікте ауа-райы жағдайларының өсері			

		БАҒАТТАРЫ		МАМЫР	
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ аясында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; тұлғаның саяси, құқықтық және сыбайлас жеке қорғауға қарсы мәдениетінің; бабалар мен жасстардың құқықтық санағын, оларды бабалар мен жасстар ортасындағы қатысушылық пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру бағдарының қалыптасуы.	шаралар «Алау». Патриоттық және әскери-патриоттық бағыттағы іс-шараларды өткізу	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	мерзімі 03.05
2	Рухани-адамгершілік тәрбие Мақсаты: Тұлғаның қарақстандық қоғам өмірінде жетілдірілетін, құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін Рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.	9 мамыр – Ұлы Жеңіс күні «Сол жылдарға бас иеміз»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	03.05
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Тұлғаны ұлттық және жағалаудағандық құндылықтарына бағдарлау, ала-тын және мәдениеттік тұлғаны, қайтқ, халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге әрбіресе.	1 мамыр-Қазақстан халқының Бірлігі күні	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	10.05
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіліктерін және жауапкершіліктерін арттыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Тұлғаны өзін кәсіби анықтауына сәтті қарай-қалынасын қалыптастыру, экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және дара-дарадан ақпаратты қамтамасыз ететін уәдә-мәлік келісімі құру; тәрбие процесінде «Өзін-өзі тану» адақкершілік-рухани білімді келісімі.	Жазға тапсырма «Екі апта ауылда», «Ата-ананың жұмыс орындағы 10 күн» әлеуметтік тәжірибелері. Жазғы каникул уақытындағы ата-аналар мен оқушылардың бірлескен іс-әрекеттері тақырыптары	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	17.05
7	Көпмәдениетті және көркем-әстетикалық тәрбие Мақсаты: Білім беру үйымдарының білім беру келісімін тұлғаның өзін-өзі сәйкестендіруінің көпмәдениетті ортасы ретінде құру; тұлғаның қоғамдағы жағалаудағы мінсіз-құлық бағдарларын қалыптастыру; оның өнердегі және балмасындағы әстетикалық нысандарды келісімі, меңсегу және баалау әдірлігін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау бағдарларын, денсаулыққа тиім келісімін фақторларды анықтау біліктілігін ойдағыдай қалыптастыру үшін келісімі орнату.	«Жазғы каникул келісімі» оқушылардың өмір келісімін туралы нұсқаулық «Келісімі жаз» акциясы Қорытынды сабақ.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	24.05

Сынып жетекшісі:

Сарпенбаева Т.С.